
Kontakt:
Tel./e-mail:

1      78 750,00 Kč 1         95 287,50 Kč

dle cenové nabídky uvedené v příloze

VFN, U Nemocnice 2, Praha 2

p. Petr Ulč
nakup.sw@vfn.cz 

Odbor vývoje a správy SW
Místo plnění:

Osoba oprávněná k převzetí předmětu plnění (PP): 602 237 387 mvana@lekis.cz

Dodavatel:
Těšínská 1349/296
716 00 Ostrava - Radvanice

IČ: 25356089 DIČ:   CZ25356089 

Z důvodu připravenosti k převzetí PP žádáme o tlf. vyzvání před dodáním v pracovní době, tj. v pondělí-pátek 7:00-15:30.

Množství
Cena za položku 

včetně DPH
Sazba 
DPH 

21% 95 287,50 Kč

Cena za MJ bez 
DPH

Cena za MJ             
s DPHČí

sl
o 

po
lo

žk
y

Předmět plnění 

Programové úpravy - Srovnání katalogových cen 
při vytváření objednávky

Fakturační adresa
Všeobecná fakultní nemocnice v Praze                                                               
Ekonomický úsek - Odbor účetnictví                                                               
U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2

Objednávku přijímám a souhlasím s podmínkami

Termín plnění: do 90 dnů od potvrzení objednávky
Lekis s.r.o. Vyřizuje/Telefon:

Záruční doba:

P. Kostrhová / +420 224 969 292

95 287,50 KčCena celkem s DPH

Cena celkem bez DPH 78 750,00 Kč

Počet listů: -1-

Platba po dodání. Na fakturu a dodací list/akceptační protokol uveďte číslo této objednávky. PP je možno dodat ihned po
oboustranném podepsání objednávky. Celková cena uvedená v objednávce je konečná a nejvýše přípustná pro PP dle specifikace v
objednávce. Celkovou cenu lze překročit pouze při prokazatelné změně DPH, a to pouze ve výši shodné s tímto navýšením. Celková cena
zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací PP. Prodávající je povinen, po vzniku práva fakturovat, vystavit a objednateli předat fakturu ve
dvojím vyhotovení s rozepsáním položek PP přesně dle objednávky a uvedením jejich jednotkových cen. K faktuře bude přiložena kopie
řádně opatřeného dodacího listu/akceptačního protokolu potvrzeného osobou oprávněnou k převzetí/akceptaci PP s uvedením záruční
doby PP – bez tohoto dokladu nelze fakturu proplatit. Vystavená faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu
dle platné právní úpravy. V případě, že faktura nebude obsahovat všechny požadované náležitosti, je oprávněn ji objednatel do15 dnů
prodávajícímu vrátit k opravě a doplnění. Dnem nového doručení faktury začíná běžet nová lhůta splatnosti faktury. Splatnost faktury se
sjednává na 60 dnů ode dne jejího doručení objednateli. V případě prodlení objednatele s úhradou řádně fakturované ceny je
prodávající oprávněn požadovat zaplacení smluvního úroku z prodlení ve výši 0,01 % z nezaplacené částky za každý i započatý den
prodlení. Prodávající je oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení až po uplynutí 30 dnů od sjednané lhůty splatnosti. Objednatel je
oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny bez DPH za každý i započatý den prodlení s dodáním
zboží. Faktura může být zaslána i elektronicky ve formátu PDF nebo ISDOC na adresu faktury@vfn.cz. V případě, že bude faktura zaslána
elektronicky, bude dodací list přiložen v nascanované podobě. Dodavatel bere na vědomí, že dodávané technické nebo programové
prostředky nesmí být prostředky, které jsou zveřejněny na stránkách Národního centra kybernetické bezpečnosti (provozované NÚKIB,
https://www.govcert.cz/) a označeny jako varování nebo hrozba v době uzavření objednávky. Veškeré poskytované služby nesmí být
provozované na výše uvedených technických nebo programových prostředcích označených NÚKIB jako varování nebo hrozba.

Datum: 23.9.2019
Objednatel:

Přílohy: 1/3 Poznámka: NS 16100

Razítko: Razítko:

Datum:

Ing. Vlastimil Černý, MBA
náměstek pro informatiku

Prodávající:

VŠEOBECNÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE V PRAZE
U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2 | IČ: 00064165, DIČ: CZ00064165

OBJEDNÁVKA č. 70 261/19

Formulář | F-VFN-080_UI
Strana 1 z 1 | Verze 1

mailto:mvana@lekis.cz
mailto:mvana@lekis.cz
mailto:mvana@lekis.cz
mailto:nakup.sw@vfn.cz
mailto:nakup.sw@vfn.cz
mailto:nakup.sw@vfn.cz
mailto:nakup.sw@vfn.cz
mailto:nakup.sw@vfn.cz
mailto:mvana@lekis.cz


 

 ■ Lekis s.r.o. 
■ Pražská 126, 256 01 Benešov 
■ t: +420 317 763 711  ■ www.lekis.cz 

■ sídlo společnosti 
■ Těšínská 1349/296, 716 00 Ostrava – Radvanice 
■ IČ 25356089  ■ DIČ CZ25356089 20120119 ■ Strana 1 z 3 

■ Programové úpravy VFN 

Název Srovnání katalogových cen při vytváření objednávky 

Bližší popis Vytvoření objednávky pro vítězné distributory na základě srovnání katalogových cen 

Datum 12.6.2019 

Verze 2.00 

Autor Budil Tomáš, Váňa Miroslav 

Označení 20190612-01 

Počet stran 3 

Poznámka  

 

 
Verze Datum Autor Popis 

1.00 
2.00 

12.06.2019 
26.7.2019 

Budil Tomáš 
Váňa Miroslav 

Základní návrh k doplnění 
Doplnění cenové nabídky 

  



 
20120119 ■ Strana 2 z 3 

 
Popis funkčnosti 

 

• Vytvořená objednávka v LpW projde v LpW funkcí „přiřazení“ distributorů tzv. srovnávačem katalogových cen 
(volba v menu LpW) na jejímž základě se přiřadí „vítězný distributor“ a další v pořadí a toto pořadí (včetně 
katalogových cen) distributorů se zapíše k položce objednávky, bude se týkat pouze přípravků se SUKL kódem. 

• U položky objednávky se bude evidovat až 5.úrovní srovnání tzn. pořadí distributorů (bude-li pro danou položku 
objednávky takový počet aktuálně platných katalogů distributorů). 

• Priorita určení pořadí distributorů pro jednotlivou položku objednávky 
o Pokud bude na sortimentní kartě v LpW přiřazen preferovaný distributor, bude tento preferovaný 

distributor vždy vítězem srovnání bez ohledu na jeho katalogovou cenu, další pořadí bude určeno 
katalogovými cenami distributorů (vždy od nejnižší).  

o Pokud nebude na sortimentní kartě v LpW přiřazen preferovaný distributor, bude celé pořadí určeno 
katalogovými cenami distributorů (vždy od nejnižší). 

• Všechny položky objednávky, které projdou srovnávačem a budou mít přiřazeného alespoň vítězného 
distributora budou označeny úrovní srovnání „1“ (pokud existuje preferovaný distributor na SK nebo existuje 
alepoň jeden platný katalog distributora s příslušnou odpovídající položkou). 

• Podle vítězných distributorů u jednotlivých položek objednávky dojde k rozpadu původní objednávky (volba 
uživatale) a k následnému objednání. 

• Distributerm nepotvrzené položky objednávky (nemá aktuálně skladem) budou uživatelem přesunuty pod 
novou hlavičku objednávky (včetně evidenční stopy srovnání katalogových cen). Položku objednávky bude moci 
označit uživatel úrovní srovnání (2-5), tzn. u kterého distributora v pořadí srovnání se má dodatečná objednávka 
provést. 

• Evidence „stopy“ fáze výběru distributora srovnáním katalogových cen: 
o Na položce objednávky bude evidováno pořadí přiřazených distributorů (datum, pořadí, distributor, typ 

distributora (preferovaný nebo katalogový), jednotková nákupní cena).  
o Při přesunu „přiřazené “ položky objednávky distributorovi pod jinou hlavičku objednávky si evidenci 

„stopy“ a pořadí „přiřazení“ položka objednávky „ponese s sebou“. 
• Tiskové výstupy 

o Tisk objednávky s daným pořadím přiřazených distributorů. 
o Tisk takových položek z příjmu DL, jejichž skutečná nákupní cena je vyšší než nejnižší katalogová cena 

z příslušné položky na přiřazené objednávce, s úrovní pořadí vyšší než je úroveň srovnání uvedená na 
spárované položce objednávky (Datum příjmu, číslo DL, Distributor, identifikace přípravku, počet ks, 
skutečná nákupní cena/ks, nejnižší katalogová cena//ks a její dodavatel), rozdíl v ceně/ks). Pozn.: 
V první fázi je možné nepřihlížet na úroveň srování a zobrazit v tiskové sestavě všechny položky DL (za 
vybrané období) jejichž skutečná nákupní cena na DL je vyšší než nejnižší katalogová cena z příslušné 
položky na přiřazené objednávce. 

 
Předpoklady 

a) LpW bude mít k dispozici aktuální platné katalogy akceptovaných distributorů. 
b) Sortimentní skladové karty nepodléhající výběru distributora dle aktuální nejnižší katalogové 

ceny  budou v LpW označeny preferovaným distributorem.  
c) Sortimentní karty v LpW  neoznačené preferovaným distributorem, které nebude možné spárovat 

s položkou katalogu (na základě kódu SÚKLu nebo PDK kódu), zůstanou v objednávce neoznačené tzn. 
bez přiřazeného distributora.  

d) Přijaté dodací listy budou v LpW párovány na objednávku. 
e) Porovnáním katalogových cen projdou pouze ty položky objednávky, resp. ty sortimentní karty 

zařazené v objednávce, jejichž  SÚKL kód bude zařazen v aktuálně platném katalogu a bude je tak 
možné podle jednoznačného kódu k položce katalogu přiřadit. 
 
 



 
20120119 ■ Strana 3 z 3 

Automatický import katalogů jednotlivých distributorů - není součástí této nabídky. 

 
Celková cenová nabídka navrženého řešení 

Analýza, programové úpravy (45 hod)             112.500,- Kč 
Sleva -30%  - 33.750,- Kč  

Celková cena bez DPH 78 750,-Kč 

 

 
Termín realizace 

Do 90 dnů od potvrzení odjednávky 


	Objednávka

